
                                              U C H W A Ł A  NR III/14/2014 

                                              Rady  Gminy  Kluczewsko  

                                              z  dnia  30 grudnia   2014 roku 

 

w sprawie zmian osobowych w przedstawicielstwie Związku Gmin Ziemi Włoszczowskiej  

 

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 70  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym  (tekst jednolity z 2013 roku poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 

roku poz. 379, poz. 1072) oraz §  13 ust. 2 Statutu Związku Gmin Ziemi Włoszczowskiej- 

stanowiący załącznik do Obwieszczenia  Wojewody Kieleckiego z dnia 10 września 1998 

roku w sprawie ogłoszenia zmiany Statutu Związku Gmin Ziemi Włoszczowskiej (Dz.Urz. 

Województwa Kieleckiego z 1998 r. Nr 37 poz. 233, zmiana z 2005 r. Nr 274 poz. 3418)  

Rada Gminy Kluczewsko uchwala co następuje: 

 

§  1. Odwołuje się:  

1) Panią Wandę Popczyk-Fiecek 

2) Pana Zbigniewa Fornala 

przedstawicieli Gminy Kluczewsko w Zgromadzeniu Związku Gmin Ziemi Włoszczowskiej 

wskazanych przez Radę Gminy w 2010 roku. 

 

§  2. Wskazuje się jako przedstawicieli Gminy Kluczewsko w Zgromadzeniu Związku Gmin 

Ziemi Włoszczowskiej: 

1) Pana Strychalskiego Mateusza 

2) Pana Miszczaka Jana 

 

§  3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

§  4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


